
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 

WÓJTA GMINY GRUNWALD  

z dnia: 09 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Odbiorowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego robót 

budowlanych zrealizowanych w ramach zadania pn.: "Budowa drogi dla pieszych – 

chodnika z dwoma przejściami w Gierzwałdzie”, zgodnie z zwartą umową  

Nr RGGIOŚ.272.26.2023, z dnia: 11.12.2023 r., w następującym składzie: 

1) Jarosław Świniarski - Przewodniczący Komisji - przedstawiciel inwestora.  

2)  Rydiger Kupisz  - Członek Komisji – przedstawiciel inwestora. 

3) Daria Gutkowska - Członek Komisji –  przedstawiciel inwestora. 

4) Adam Koziatek  – Wykonawca robót. 

§ 2. Rozpoczęcie prac komisji odbędzie się w dniu : 17 lipiec  2024 r. o godzinie 12.00  

w miejscu wykonania robót.  

§ 3. Komisja ulegnie rozwiązaniu po sporządzeniu i podpisaniu protokołu końcowego odbioru 

robót. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

Jan Kacprzyk  


